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Kommuniké från TradeDoublers årsstämma 

Igår den 8 maj 2012 höll TradeDoubler AB (publ) sin årsstämma i bolagets lokaler på 

Sveavägen i Stockholm. 

Utdelning 

Årsstämman fastställde den av styrelsen föreslagna utdelningen på 64 016 174 kronor 

(1,50 kronor per aktie). Avstämningsdag för utdelningen är den 11 maj 2012. 

Utdelningen beräknas bli utbetalad av Euroclear Sweden AB den 16 maj 2012. 

Styrelsearvode och revisorsarvode 

Årsstämman beslutade om arvode till styrelse och revisorer i enlighet med 

valberedningens förslag. 

Styrelse och revisorer 

Ordinarie styrelseledamöterna Mats Sundström, Kristofer Arwin, Martin Henricson, 

Caroline Sundewall, Simon Turner och Heléne Vibbleus Bergquist omvaldes. Mats 

Sundström omvaldes till styrelsens ordförande. Martina King avböjde omval. 

Beslut om valberedning inför årsstämman 2013 

Årsstämman beslöt i enlighet med valberedningens förslag till beslut om valberedning 

inför årsstämman 2013. 

Riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för bolagsledningen 

Årsstämman beslöt i enlighet med styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning och andra 

anställningsvillkor för bolagsledningen. 

Prestationsrelaterat Aktieprogram 2012 

Årsstämman beslutade att anta styrelsens förslag till Prestationsrelaterat Aktieprogram 

2012, vilket i princip motsvarar 2011 års Prestationsrelaterade Aktieprogram. 

Programmet innebär inrättandet av ett långsiktigt Prestationsrelaterat Aktieprogram 
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2012 omfattande maximalt 260 000 aktier (samt ytterligare maximalt 50 000 aktier som 

säkring för sociala avgifter) för upp till 17 nyckelpersoner inklusive verkställande 

direktören. Tilldelning av Prestationsaktier baseras på en genomsnittlig årlig procentuell 

ökning av vinst per aktie under räkenskapsåren 2012 till 2014, jämfört med 

räkenskapsåret 2011.  

Årsstämman beslutade vidare i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen 

att besluta om förvärv av maximalt 310 000 aktier, samt om överlåtelse av dessa aktier. 

Högst 260 000 aktier får överlåtas till deltagare i Prestationsrelaterat Aktieprogram 2012, 

medan högst 50 000 aktier, före årsstämman 2013, får överlåtas på NASDAQ OMX 

Stockholm i syfte att täcka vissa utgifter, i huvudsak sociala avgifter. 

För att fullgöra åtaganden enligt det program som beslutades av årsstämman 2011, 

Prestationsrelaterat Aktieprogram 2011, beslutade årsstämman om att bolaget ska äga 

rätt att före årsstämman 2013, överlåta 18 616 aktier på NASDAQ OMX Stockholm i syfte 

att täcka vissa utgifter, i huvudsak sociala avgifter.  

Konstituerande styrelsemöte 

Ett konstituerande styrelsemöte hölls efter årsstämman. 

 

För fullständig information om varje förslag som antogs av bolagsstämman hänvisar vi till 

www.tradedoubler.com.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Urban Gillström, President and CEO 

Tel: 070 785 76 00, Email: urban.gillstrom@tradedoubler.com 

Erik Skånsberg, CFO 

Tel: 070-264 70 35, Email: erik.skansberg@tradedoubler.com 

ir@tradedoubler.com 

 

Om TradeDoubler 

TradeDoubler hjälper företag att förbättra sina resultat online, både för att sälja mer och för att skapa 

medvetenhet om sitt varumärke. Kärnverksamheten är prestationsbaserad marknadsföring över Internet. 

Med ett nätverk med över 140 000 webbpublishers hjälper TradeDoubler över 2 000 annonsörer från hela 

världen att nå sina affärsmål. Företaget har en unik räckvidd och når ca 70 procent av Europas e-

handelskonsumenter. Bland annonsörerna finns Apple Store, American Express, Dell, Disney, Expedia, 

mailto:ir@tradedoubler.com
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lastminute.com och Nokia. Aktien noteras på Nasdaq OMX. Mer information finns på 

www.tradedoubler.com. 

 

Informationen i denna pressrelease är sådan som TradeDoubler AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 9 maj 2012 kl. 08:30. 

http://www.tradedoubler.com/

